ad cathedralem Ecclesiam Inongoënsem; venerabilis Frater Renatus 

Toussaint, ab Ecclesia titulo Calamensi ad cathedralem Ecclesiam Ipa-

muensem; venerabilis Frater Andreas Lefebvre, ab Ecclesia titulo Ra-

phaneotana ad cathedralem Ecclesiam Kikuitensem ; venerabilis Frater 

Alfonsus Verwimp, ab Ecclesia titulo Ucculensi ad cathedralem Ec

clesiam Kisantuensem ; venerabilis Frater Alfonsus Maria van den 

Bosch, ab Ecclesia titulo Philitana ad cathedralem Ecclesiam Mata-

diensem; venerabilis Frater Hilarius Maria Vermeiren, ab Ecclesia 

titulo Gibbensi ad metropolitanam Ecclesiam Ooquilhatvillensem ; ve

nerabilis Frater Villelmus van Rester, ab Ecclesia titulo Legiensi ad 

cathedralem Ecclesiam Basankusuensem ; venerabilis Frater Camillus 

Vanderkerckhove, ab Ecclesia titulo Sufetulensi ad cathedralem Eccle

siam Bikoroënsem ; venerabilis Frater Franciscus van den Bergh, ab Ec

clesia titulo Bosetana ad cathedralem Ecclesiam Lisalaënsem ; venerabi

lis Frater Leo Theobaldus Delaere, ab Ecclesia titulo Fesseitana ad cathe

dralem Ecclesiam Molegbensem ; venerabilis Frater Nicolaus Kinsch, ab 

Ecclesia titulo Mastaurensi in Asia, ad metropolitanam Ecclesiam Stan-

leypolitanam ; venerabilis Frater Andreas Creemers, ab Ecclesia titulo 

Belabitenensi ad cathedralem Ecclesiam Bondoënsem ; venerabilis Frater 

Georgius Desideratus Raeymaekers, ab Ecclesia titulo Mariammitana 

ad cathedralem Ecclesiam Butaënsem; venerabilis Frater Alfonsus Io

sephus Matthysen, ab Ecclesia titulo Berenicensi ad cathedralem Ec

clesiam Buniaënsem; venerabilis Frater Franciscus Oddo de Wilde, 

ab Ecclesia titulo Tadamatensi ad cathedralem Ecclesiam Niangaraën-

sem ; venerabilis Frater Iosephus Petrus Albertus Wittebols, ab Ecclesia -

titulo Callipolitana ad cathedralem Ecclesiam Vambaënsem ; venerabilis 

Frater Aloisius van Steene, ab Ecclesia titulo Bennefensi ad metropoli

tanam Ecclesiam Bukavuensem ; venerabilis Frater Henricus Iosephus 

Pìérard, ab Ecclesia titulo Andropolitana ad cathedralem Ecclesiam Be-

nensem ; venerabilis Frater Richardus Cleire, ab Ecclesia titulo Olaudio-

politana in Isauria ad cathedralem Ecclesiam Kasongoënsem ; venera

bilis Frater Ioannes Fryns, ab Ecclesia titulo Ariassensi ad cathedralem 

Ecclesiam Kinduensem ; venerabilis Frater Bernardus Meis, ab Ecclesia 

titulo Belalitana ad metropolitanam Ecclesiam Luluaburgensem; vene

rabilis Frater Georgius Kettel, ab Ecclesia titulo Thabracensi ad cathe

dralem Ecclesiam Kabindaënsem; venerabilis Frater Iosephus Augu